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amandelen + cashewnoten ?
ei ? gluten ?
hazelnoten ? lactose ?
macadamianoten ? melk ?
noten + pecannoten ?
pistachenoten ? sesam ?
soja + walnoten ?

What a Choc
Tichelrij 23
2800 Mechelen
BE 0782.315.193
+32 476 73 15 06
happy@whatachoc.be

Productspecificatie: Paaseitjes - Amandel Cacaonibs - Puur (koper
streep)
Categorie: paaseitjes

INGREDIËNTEN

chocolade [cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], Praliné - Amandel [AMANDELEN
(NOTEN), bloemsuiker [suiker, aardappelzetmeel], cacaoboter, additief [zonnebloemlecithine], zout], X1kg cacaonibs
ecuador origine gekarameliseerd, cacaoboter [cacaoboter, kleurstof: E172]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ) 2190

Energie (kcal) 524

Vetten (gram) 36.6

     Waarvan verzadigde vetzuren (gram) 13.5

Koolhydraten (gram) 34.9

     Waarvan suikers (gram) 31.8

Vezels (gram) 8.2

Eiwitten (gram) 9.4

Zout (gram) 0.04

BEWAARVOORSCHRIFTEN
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Bewaren bij 10 en 25 °CBewaren bij 10 en 25 °C


